3 Et ihfuper cum Fratribus P r e t 
byteris Mili t ia: & Ordinis hujufmodi, 
u t de cutero Árchiprésbytera tus p e 
didos , etiam fi ad illós confueverint 
qui per elediohem af lümi , íi cis alias 
canonicé confcrantur » aut eligantur, 
prsefententur j vel alias aüumantur ad 
i l l o s , recipere & retiñere j l iberé & l i 
ci té valeant, audoritate & tenore prse-
didis , de fpecialis dono gratia; difpen* 
famus* 

4 t í o n obáant íbus pr^mifsis , ac 
quibufvis Apoftol icis , necnon in Pro-
vincialibus &SynodalibusConcili js edi¿ 
t i s , generaiibusj vel fpecialibus confti-
tutionibus , & ordiñationibus , necnon 
Miiitiáe, & Ordinis p r í e d i d o r u m , j u -
ramento5confirmationé Ápoftolica, vel 
quavis firmitate alia róborat is , í latu-
tis , & confuctudinibus > cseterifque 
c o n t r a r i é quibufcumque. 

5 N u l l i ergo omnino hominum l i -
ceat hanc paginam n o í t e abfolutionis> 
concefsionis , indulti j 8c difpenfatio-
nis infringere, vel ei auíii temerario 
contraire. Si quis autem hoc attentare 
prsefumpferit, indignationem Omhipo-
tentis De l > ac Beatorum Petri & Pauli 
'Apoftolorum ejus fe noverit incurfu-
rum. DatumRomac apud Sandum Pe-
t rum , anno Incarnationis Dominicac 
millefimo quingentefimo t r ige í imo/ex-
to Kalendas M a i j , Pontificatus noftr i ' 
anno feptimo. Loco ^ plumbi. 

Concordat cum Originali in Arthivo 
grioratus de Magacela reperto, 

SCRIPTURA I V . 
Bulla confervatoriaprieccdentis. 

1 / ^ L e m e n s Epifcopus , fervus ¿ .. 
fervorurft Dei . Venerabili- A ^ " -

bus Fratribus Archiepifcopo Tolera- 26'^n-
n o , «& Caferano, ac Placentino EpiC- l^0% 
copis, falutem, Se Apoftolicam bene-
didionem. Hodie á Nobis emanarunt 
litterze tenoris Tubfequentis. 

2 Ciemens Epifcopus > fervus fer-
vorum Dei , A d perpetuam rei memo-
riam. Roiiiani Pontificis providentia 
c i rcúnfpeda , & c . ¿n ómnibus ut in 
Scrípt. pracedenti. 

3 Datum Romse apud Sandum Pe-
trum , anno Incarnationis Dominicx 
millefimo quingentefimo trigeiimo,fex-
to Kalendas M a i j , Pontificatus noftri 
anno féptimo. 

4 Quocirca fraternitati veftrae pef 
Apoftolica feripta mandamus, qua t e-
ñus vos , vel dúo , aut unus veftrum 
per vos , Vel alium , litteras praedidas^ 
& in eis contenta quaecumque , u b i , & 
iquando opus fuer i t , ac qüoties pro 
parte modernorum Pr iorum, & fuccef-
fomm , ac Fratrum praedidorum defu-
per fueritis requif i t i , íbiemniter pubii-
cantes, eifque in pnmiifsis efíicacls 
defenfionis praífidio afsiftentes , facia-
tis audoritate noftra l i t teras, & in eís 
contenta hujufmodi firmlter obfervari, 
ác fingulos quos litterae ipfx concer-
nunt illis pacifice gaudere: non permit
ientes eos defuper per quofeumque 
quomodolibet Indebité moleftari:rcon-
tradidores per cenfuram ecclefiafticam 
appellatione poftofita compefcerido^íi-
vocato etiam ad hoc, fi opus fuerit^ 
auxilio brachij fecularis.